GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:24  1

PROCESSO SELETIVO SESA SIMPLIFICADO Nº003/2024 - NÍVEL

FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 002-003-2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 003/2024, torna público o RESULTADO APÓS

ANÁLISE DO RECURSO da  Convocação nº 002-003-2024 – FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO.

1.  DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

8 Rosilda Lins Rosa 2551559

DEFERIDA – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

6 Rosilda Lins Rosa 2551559

DEFERIDA – NEGRO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

7 Marinete Vieira De Oliveira 2525207

DEFERIDA – AC

9 Nelma De Oliveira Gualandi 2520903

DEFERIDA – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

4 Marinete Vieira De Oliveira 2525207

DEFERIDA – NEGRO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:24  2

CARGO: TELEFONISTA

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

9 Julceia Batista Soares 2546554

DEFERIDA –AC

10 Isabela Da Silva Moraes 2545182

DEFERIDA –AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

3 Isabela Da Silva Moraes 2545182 DEFERIDA – NEGRO

UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

3 Marilza Helena Altoe 2551559

DEFERIDA – AC

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3 Eunice Parreira Braga 2536252

DEFERIDA – AC

5 Ormy Madalena 2531237 DEFERIDA -AC

25

Andreia Ramos Vieira

2533372

DEFERIDO – AC

86 Silvia Da Silva Basilio 2526428

DEFERIDA – AC

102

Lais De Souza Bento

2544797

DEFERIDA – AC

119 Rone Thebas Polastreli 2545587 DEFERIDO - AC

126
Danielli Dos Santos Lunz

2521383

DEFERIDA – AC

127

Adrielle Conceiçao De Souza
Zamboti

2521292 DEFERIDA – AC

131

Elaine Luzie Moraes De Souza
Oliveira

2540757

DEFERIDA – AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:24  3

149 Franciele De Souza Lordelo 2539011

DEFERIDO – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

23 Silvia Da Silva Basilio 2526428 DEFERIDA – NEGRO

27 Lais De Souza Bento 2544797

DEFERIDA - NEGRO

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

6 Ana Paula Da Silva Araujo 2532295

DEFERIDA – AC

     CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS)

VAGAS RESERVADAS PARA INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1 Lucilene Rainha Bergamin 2522369

DEFERIDA – INDÍGENA

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

Wilhiana Gandine De Oliveira

2546372

DEFERIDA –AC

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE